关于上报河南盟员书画家名册的通知

民盟各市委会、省直各基层组织：

为全面统计我省盟内书画界优秀人才，确保民盟河南省委在庆祝中华人民共和国成立65周年之际，高质量地举办“墨韵中原·河南民盟书画院首届书画展”，经盟省委研究决定，近期在全省范围内开展盟员书画家普查和统计工作，盟省委将根据各地市书画家实际情况八月上中旬赴部分地市调研并与当地书画家交流。
《河南盟员书画家名册》上报时间：2014年8月4号之前
报送方式：发至指定邮箱hnmmshy@163.com
联系人：黄云火
联系电话：0371-65865143，手机13613714193

特此通知。
                                   中国民主同盟河南省委员会

                                 二O一四年七月二十九日

附：河南盟员书画家名册
河南盟员书画家名册
表一、中国美术家协会会员名册

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务职称
	联系电话
	书画领域主要成就

表二、中国书法家协会会员名册

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务职称
	联系电话
	书画领域主要成就

表三、河南省美术家协会会员名册

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务职称
	联系电话
	书画领域主要成就

表四、河南省书法家协会会员名册

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务职称
	联系电话
	书画领域主要成就

表五、擅长书画但未加入国家级和省级书协、美协的书画家名册
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务职称
	联系电话
	书画领域主要成就